第13号様式（第16条関係）

年　　月　　日

　指宿市長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
代表者
（個人の場合は住所及び氏名）

指定工場等操業状況報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号　により支援適用工場等として指定された工場等の　　　年度の操業状況について，指宿市工場等設置奨励条例施行規則第16条の規定により，関係書類を添えて報告します。

記

　添付書類
  (1) 操業状況概要書（第14号様式）
  (2) 新規雇用者（従事者）名簿（第６号様式）
  (3) 前２号に掲げるもののほか，市長が必要と認める書類